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Krzeszów, dnia 07.01.2025 r. 

 
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 
Dotyczy przetargu prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Zakup samochodu 
bojowo – ratowniczego dla jednostki OSP z terenu Gminy Krzeszów”  

 
PYTANIA I ODPOWIEDZI DOT. TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

ORAZ ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

A. Działąjąc na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 
z póżń. zm.) Zamawiający – Gmina Krzeszów, ul. Rynek 2, 37 – 418 Krzeszów, 
przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówinia 
(SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami, wyjaśnieniami i modyfikacjami: 

 

Pytanie i odpowiedź 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu o wysokości 3200 mm, jednak z 
wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącą 3340 mm?  
Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie takiego pojazdu, ze względu na wysokość 
światła bramy. 
 

Pytanie św odpowiedź 2 
Czy Zamawiający dopuści, by spód zabudowy zabezpieczony był antykorozyjnie, jednak 
bez dodatkowego zabezpieczenia lakierem do podwozi?  
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie takiej zmiany 
 

Pytanie i odpowiedź 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by minimalna gwarancja na podwozie wynosiła 24 
miesiące?  
Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie gwarancji na podwozie jednak nie mniej niż do 
36 miesięcy 
Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmian SWZ, a mianowicie: 
1) pkt. 4.6. SWZ otrzymuje brzmienie: 

Gwarancja 48 miesięcy dla podzespołów i zabudowy bez limitu kilometrów od daty 
odbioru przez Zamawiającego. 
Gwarancja 36 miesięcy dla podwozia bez limitu kilometrów od daty odbioru przez 
Zamawiającego. 
Gwarancja na specjalistyczny sprzęt pożarniczy zgodnie z warunkami producenta dla 
danego sprzętu).  
Zamawiającemu przysługują pełne uprawnienia z tytułu rękojmi za wady fizyczne 
wynikające z przepisów kodeksu cywilnego w terminach tam określonych – niezależnie od 
uprawnień z tytułu gwarancji.  
 

2) pkt. 7.1. załącznika nr 1 do SWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia  
otrzymuje brzmienie: 
Gwarancja 48 miesięcy dla podzespołów i zabudowy bez limitu kilometrów od daty 
odbioru przez Zamawiającego. 
Gwarancja 36 miesięcy dla podwozia bez limitu kilometrów od daty odbioru przez 
Zamawiającego. 
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3) Zmienia się treść  załącznika nr 1 do SWZ Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia  - tekst jednolity stanowi załącznik do niniejszego pisma i będzie 
wiążący przy składaniu ofert. 

 
4) §9 ust. 1  załącznika nr 2 do SWZ projekt umowy otrzymuje brzmienie: 

Wykonawca udziela Zamawiającemu Gwarancji : 
a) 48 miesięcy dla podzespołów i zabudowy bez limitu kilometrów  
b) 36 miesięcy dla podwozia bez limitu kilometrów 

od daty odbioru przez Zamawiającego. Gwarancja na specjalistyczny sprzęt pożarniczy 
zgodnie z warunkami producenta dla danego sprzętu. Zamawiającemu przysługują pełne 
uprawnienia z tytułu rękojmi za wady fizyczne wynikające z przepisów kodeksu cywilnego w 
terminach tam określonych – niezależnie od uprawnień z tytułu gwarancji.   

 

Pytanie i odpowiedź 4 
Czy Zamawiający dopuści, by miejscem napraw zabudowy była siedziba Wykonawcy 
natomiast podwozia autoryzowany serwis zlokalizowany najbliżej siedziby 
Zamawiającego?  
Tak, Zamawiający dopuszcza by miejscem naprawy zabudowy była siedziba 
Wykonawcy, pod warunkiem że transport samochodu odbywał się będzie na koszt 
Wykonawcy.   

 

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmian SWZ, a mianowicie: 
 

1) §9 ust. 2  załącznika nr 2 do SWZ projekt umowy otrzymuje brzmienie: 
 

Gwarancja określona w § 9 ust. 1 świadczona będzie zgodnie z podanymi niżej warunkami: 
1) Naprawy gwarancyjne świadczone będą w miejscu użytkowania przedmiotu zamówienia w 

obecności przedstawiciela Zamawiającego, a jeżeli będzie to utrudnione w miejscu 
wskazanym przez wykonawcę (Autoryzowany Serwis Producenta). 

2) Zamawiający dopuszcza by miejscem naprawy zabudowy była siedziba Wykonawcy, pod 

warunkiem że transport samochodu odbywał się będzie na koszt Wykonawcy.   
3) Zgłoszenia awarii przedmiotu zamówienia będą przesyłane elektronicznie na adres: 

……………………. lub zgłaszane telefonicznie na numer telefonu …………………….. 
4) W przypadku zgłoszenia przez Zamawiającego awarii przedmiotu zamówienia, Wykonawca 

rozpocznie i zakończy procedurę naprawczą niezwłocznie nie później niż w ciągu 14 dni od 
dnia przekazania pojazdu do naprawy. 

 

Pytanie i odpowiedź 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych do:  
a) 0,05% wartości brutto przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki w dostawie pojazdu,  
b) 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki w realizacji usług 
gwarancyjnych,  
c) 5% wartości brutto przedmiotu umowy w przypadku odstąpienia od umowy?  
Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie przewidywanych kar umownych, podanych 
we projekcie umowy 
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B. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, 
wyjaśnienia i modyfikacje do SWZ wraz z załącznikiem stanowią jej 
integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin 
wprowadzenia wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania 
ofert.  

C. ia i odpowiedzi, wyjaśnienia i modyfikacje do SWZ wraz z załącznikiem 
stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter 
oraz termin wprowadzenia wpływają na konieczność przedłużenia terminu 
składania ofert.  

 
D. W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający przedłuża termin 

składania ofert i otwarcia ofert oraz termin związani ofertą, tym samym, 
ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 i 15 
SWZ, a mianowicie:   

 

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest: 
  

Termin składania ofert: do dnia 10 stycznia 2025 r., godzina 10:00. 
 

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest: 
 

 Termin składania ofert: do dnia 14 stycznia 2025 r.,  godzina 10:00. 
 

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest: 
 

Termin otwarcia ofert: dnia 10 stycznia 2025 r., r., godzina 10:30. 
 

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest: 
 

Termin otwarcia ofert: dnia 14 stycznia 2025 r., godzina 10:30. 
 

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest: 
 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 9 kwietnia 2025 r. 
 

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest: 
 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 13 kwietnia  2025r. 
 

          Z poważaniem 
 
 
 
 

 
Załączniki: 

1) ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 
2) załącznik nr 1 do SWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia   po modyfikacji z 

dnia 7.01.2025 r.  
 
 
 

Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. Strona internetowa postępowania; 
3. a/a. 
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